



KRM.0003.696.2023

Tarnów, 30,03,2023 r

Pan Roman Ciepela

Prezydent Miasta Tarnowa

Mieszkańcy ulicy Sióstr Służebniczek w Tarnowie i Zgromadzenie Sióstr Służebniczek zwracają się z prośbą o wyjaśnienie i uzasadnienie usunięcia zaplanowanego remontu naszej ulicy(plan z 12 / 2019 roku) z rozpoczętej już inwestycji drogowej w Gumniskach ?

Przy naszej ulicy oprócz domów prywatnych mieszkańców znajduje się przedszkole , do którego dowożone są dzieci z całego miasta . Średni , dzienny ruch to przejazd ponad 60 samochodów .

Od 2001 roku czynimy starania o odwodnienie i modernizację nawierzchni naszej polnej ulicy . Na nasze prośby miasto ograniczało się tylko do zasypywania dziur , co przy tak dużym natężeniu ruchu nie zdaje egzaminu. W 2014 roku na wniosek Gminy uregulowaliśmy pasy drogowe wzdłuż naszych posesji , był to warunek rozpoczęcia modernizacji postawiony przez miasto. W między czasie władze zapewniały nas że ulica Sióstr Służebniczek zostanie zmodernizowana przy okazji remontu infrastruktury drogowej w Gumniskach (remont wiaduktu kolejowego , remont ulicy Braci Saków i ulicy Okrężnej) .

W grudniu 2019 roku został wykonany i podpisany projekt przebudowy naszej ulicy wraz z pozwoleniem na budowę. Wybuch pandemii w 2020 roku spowodował znaczne opóźnienie terminu realizacji inwestycji , a my jako mieszkańcy straciliśmy możliwość osobistego monitowania sprawy

Na początku bieżącego roku lokalne media poinformowały , że w najbliższym czasie rozpocznie się długo oczekiwana inwestycja przebudowy dróg w Gumniskach , w tym ulicy Sióstr Służebniczek. Niestety okazało się że jest to nieprawda , a jedyne co otrzymamy to kilku metrowy zjazd z głównej ulicy. Dlatego 12.03.23 zwróciliśmy się do Pana Artura Michałka Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie z w/w zapytaniem. Otrzymaliśmy odpowiedź, którą dołączamy wraz z niniejszym pismem do Pana Prezydenta.

Wobec powyższego prosimy o informację kiedy obiecany remont dojdzie do skutku ? Skoro miasto wydało pieniądze i wykonało projekt przebudowy naszej ulicy

Z poważaniem : mieszkańcy ulicy Sióstr Służebniczek,

i Zgromadzenie Sióstr Służebniczek w Tarnowie.